INDICAÇÃO Nº 54 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicito com urgência a operação tapa-buraco na Rua
Natércia, Bairro São João, Pouso Alegre - MG.

JUSTIFICATIVA

Os moradores que moram próximo ao local referido,
disseram que o buraco fica no meio da rua causando acidentes com motoristas e
pedestres.

Sala das Sessões, 1 de fevereiro de 2022.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  1 de fevereiro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E0U2C2S7M6D8T7X0
		2022-02-01T13:12:13-0300